
用電年度 總用電量(度) 總電費(元) 節電量(度) 節電率(%) 備註

99年 76,342,024 201,539,313 399,560 0.5%

100年 73,780,504 196,830,954 2,561,520 3.5%

101年 71,123,902 202,216,538 2,656,602 3.7% 台電自101年6月開始調漲電

102年 70,883,146 214,575,573 240,756 0.3%

103年 69,825,551 228,831,609 1,057,595 1.5%

104年 69,818,997 218,669,263 6,554 0.0% 台電自104年4月開始調降電

105年 69,168,397 192,057,671 650,600 0.9%

106年 68,082,099 175,687,301 1,086,298 1.6%

107年 67,658,385 177,330,976 423,714 0.6%

108年 69,343,062 182,457,984 -1,684,677 -2.4%
因新建建築物啟用，總用電

量有增加

用電資料範圍：
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